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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
16.11.2024 - 10:41 Wyniki
Rekord LOZP Open 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 09.12.2011
Rekord LOZP 18 53.58 POPIEL Mikołaj 03103 Oswiecim 18.10.2024
Rekord LOZP 17 53.58 POPIEL Mikołaj 03103 Olsztyn 15.12.2023
Rekord LOZP 16 54.65 POPIEL Mikołaj 03103 Gorzow 09.12.2022
Rekord LOZP 15 54.84 POPIEL Mikołaj 03103 Oswiecim 16.12.2021
Rekord LOZP 14 57.66 BULAK Michał 00203 Pulawy 09.12.2006
Rekord LOZP 13 1:00.51 JOACHIMOWICZ Patryk 04803 Oswiecim 18.12.2021
Rekord LOZP 12 1:05.16 SOBEK Nikodem 02503 Zamosc 13.12.2014
Rekord LOZP 12 1:05.16 JAKIMIAK Jakub 02403 Krasnystaw 28.11.2015
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

12 - 13 lat

1. KOWAL Mateusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.93 363 +0,68 31.29 35.64
2. STASZCZYK Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.94 292 +0,60 34.02 37.92
3. CHORECKI Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.63 284 +0,66 33.54 39.09
4. MATWIEJCZUK Kamil 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.02 268 +0,72 33.38 40.64
5. KORONA Ignacy 13 MKS AVIA Świdnik 1:15.74 251 +0,66 35.31 40.43
6. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.26 245 +0,63 34.00 42.26
7. CISZ Alan 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:17.54 233 +0,74 33.86 43.68
8. UDALOV Vladyslav 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.59 216 +0,77 36.44 43.15
9. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:20.59 208 35.66 44.93

10. ŚLEDŹ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:21.17 203 +0,66 36.25 44.92
11. WRÓBEL Filip 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:21.26 203 +0,68 37.23 44.03
12. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 1:23.14 189 +0,70 36.69 46.45
13. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.82 172 +0,69 40.90 44.92
14. TARGOŃSKI Cyprian 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.96 165 +0,76 41.78 45.18
15. ŚWIECH Igor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.11 159 +0,70 41.02 47.09
16. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:32.16 139 +0,60 41.33 50.83

14 - 15 lat

1. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 58.11 555 +0,60 26.66 31.45
2. NOWICKI Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 1:07.65 352 +0,67 31.35 36.30
3. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 1:07.84 349 +0,78 31.16 36.68
4. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 1:07.91 348 +0,74 30.44 37.47
5. SZOREK Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 1:10.32 313 31.69 38.63
6. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.47 311 +0,75 32.42 38.05
7. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 1:10.68 308 +0,65 33.68 37.00
8. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 1:10.82 307 +0,77 32.33 38.49
9. LESZKOWICZ Hubert 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.51 298 +0,77 32.95 38.56

10. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:14.29 266 +0,87 34.28 40.01
11. BARTOSZEK Artur 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.24 203 +0,72 36.21 45.03

DYSKW. BANY Mikołaj 14 KS ,,Wisła'' Puławy
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy
pływania Masters) - 8.3, Masters 3.3.7

12 lat i starsi

1. POPIEL Mikołaj 18 KU AZS UMCS Lublin 54.45 675 +0,70 25.42 29.03
2. ŻACZEK Hubert 16 KS ,,Wisła'' Puławy 56.91 591 +0,68 26.49 30.42
3. BIELIŃSKI Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 57.13 584 +0,63 26.66 30.47
4. JONCZAK Marcel 15 RWKS Sparta Biłgoraj 58.11 555 +0,60 26.66 31.45
5. TERLECKI Michał 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 59.42 519 +0,67 27.09 32.33
6. KOZAK Jan 18 UKS SP5 Swim 1:00.21 499 +0,64 28.20 32.01
7. TWORKOWSKI Michał 16 UKS SP5 Swim 1:00.40 495 +0,67 28.51 31.89
8. DĄBEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.31 473 +0,66 28.76 32.55
9. TOCZEK Piotr 21 Uks "Kraszak" 1:01.86 460 27.65 34.21

10. BARABAN Damian 16 KS ,,Wisła'' Puławy 1:06.74 366 +0,67 29.98 36.76
11. KOWAL Mateusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.93 363 +0,68 31.29 35.64
12. NOWICKI Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 1:07.65 352 +0,67 31.35 36.30
13. TARKOWSKI Michał 14 MKS AVIA Świdnik 1:07.84 349 +0,78 31.16 36.68
14. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 1:07.91 348 +0,74 30.44 37.47
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

15. SZOREK Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 1:10.32 313 31.69 38.63
16. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.47 311 +0,75 32.42 38.05
17. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 1:10.68 308 +0,65 33.68 37.00
18. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 1:10.82 307 +0,77 32.33 38.49
19. LESZKOWICZ Hubert 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.51 298 +0,77 32.95 38.56
20. STASZCZYK Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:11.94 292 +0,60 34.02 37.92
21. CHORECKI Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:12.63 284 +0,66 33.54 39.09
22. MATWIEJCZUK Kamil 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:14.02 268 +0,72 33.38 40.64
23. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:14.29 266 +0,87 34.28 40.01
24. KORONA Ignacy 13 MKS AVIA Świdnik 1:15.74 251 +0,66 35.31 40.43
25. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:16.26 245 +0,63 34.00 42.26
26. CISZ Alan 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:17.54 233 +0,74 33.86 43.68
27. UDALOV Vladyslav 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.59 216 +0,77 36.44 43.15
28. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:20.59 208 35.66 44.93
29. ŚLEDŹ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:21.17 203 +0,66 36.25 44.92
30. BARTOSZEK Artur 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.24 203 +0,72 36.21 45.03
31. WRÓBEL Filip 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:21.26 203 +0,68 37.23 44.03
32. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 1:23.14 189 +0,70 36.69 46.45
33. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.82 172 +0,69 40.90 44.92
34. TARGOŃSKI Cyprian 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.96 165 +0,76 41.78 45.18
35. ŚWIECH Igor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.11 159 +0,70 41.02 47.09
36. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:32.16 139 +0,60 41.33 50.83

DYSKW. BANY Mikołaj 14 KS ,,Wisła'' Puławy
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy

pływania Masters) - 8.3, Masters 3.3.7

PK RONSKIJ Edgaras 18 Klaipedos Gintaro SC 59.20 525 27.71 31.49
PK BALČIUNAS Balys 14 Klaipedos Gintaro SC 1:02.07 456 +0,69 29.28 32.79


